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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi 

w Słubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.500.000,00 zł

Słubice, dnia 01.08.2016 r.

                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 209 tys. euro na dostawę nici chirurgicznych i innych materiałów medycznych dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Zbigniewa Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/14/16

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniu 29 lipca 2016 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły pisma z zapytaniami. W trybie art. 38 ust. 2 ustawy  Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

 Pytanie nr 1

Dotyczy – pakiet nr 12, pozycja nr 1, 2

Czy w zadaniu 12 poz. 1, 2, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki do zaopatrywania przepuklin brzusznych i pooperacyjnych IPOM, o następujących właściwościach: implant powięziowy, jednowarstwowy składający się z dwóch komponentów (polipropylenu w 12% od strony otrzewnej i PVDF w 88% od strony trzewi) z kolorowym wyznacznikiem do prawidłowej aplikacji, dwukierunkowa elastyczność, grubość 0,7 mm, rozmiar porów w 80% > 1,0 mm, waga 60 g/m2, wymiary w poszczególnych pozycjach zgodnie z wymaganiami SIWZ, co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 2

Dotyczy – pakiet nr 12, pozycja nr 3, 4 i 5

Czy w zadaniu 12 poz. 3, 4, 5 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatek do zaopatrywania przepuklin brzusznych i pachwinowych implant polipropylenowy do przepuklin, wersja light: 100% polipropylen, waga 36 g/m2, grubość 0,6 mm, wielkość porów 1,6x2,6 mm, rozmiar w pozycji 3 - 7,5 cm x15 cm, w pozycji 4 – 20 x 30 cm, w pozycji 5 zgodnie z SIWZ, co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 3

Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 1 poz. 1 również na igłę z opisem katalogowym „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian?

UZASADNIENIE: Proponowana przez nas igła jest igłą najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300. Może być i jest ona stosowana zarówno w chirurgii kosmetycznej, jak i w standardowych zabiegach chirurgicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

 Pytanie nr 4

Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 1 poz. 1 również na długość nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

 Pytanie nr 5

Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 1 poz. 5 również na długość igły 30 lub 37 lub 39 mm z nicią 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 1 pozycja 5 możliwość zaoferowania igły o długości 37 lub 39 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ, natomiast Zamawiający nie dopuszcza igły o długości 30 mm. Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania nici o długości 75 cm.

 Pytanie nr 6

Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 1 poz. 6 również na długość nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 7

Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 1 poz. 7 również na długość nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 8

Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły kosmetycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

 Pytanie nr 9

Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

 Pytanie nr 10

Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja nr 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 30mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

 Pytanie nr 11

Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja nr 5-7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł o długości 30 mm, 37 mm lub 39 mm z nitką o długości 75 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 1 pozycja 5-7 możliwość zaoferowania igły o długości 37 lub 39 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ, natomiast Zamawiający nie dopuszcza igły o długości 30 mm. Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania nici o długości 75 cm.

 Pytanie nr 12

Dotyczy – pakiet nr 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o podtrzymywaniu tkankowym min. 56 dni (ok. 50% po 42 dniach od zaimplantowania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 13

Dotyczy – pakiet nr 8, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 45 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 14

Dotyczy – pakiet nr 8, pozycja nr 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 36mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

 Pytanie nr 15

Dotyczy – pakiet nr 8, pozycja nr 6

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 16

Dotyczy – pakiet nr 11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów chirurgicznych, wchłanianych do 42 dni, plecione, wykonane z kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, podtrzymywanie tkankowego ok. 50% po 7 dniach od zaimplantowania, bezbarwne?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego

 Pytanie nr 17

Dotyczy – pakiet nr 11, pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego

 Pytanie nr 18

Dotyczy – pakiet nr 11, pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej bez określenia „pogrubiona”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

 Pytanie nr 19

Dotyczy – pakiet nr 12, pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 12 pozycji nr 1 Ultralekką siatka monofilamentową antyadhezyjną o porowatości 0.004cm2 i grubości 0,17mm dedykowana do procedur laparoskopowych.Składająca sie z trzech rodzajów materiału: wchłanialnej warstwy hydrożelowej (30 dni), włókien PGA, polipropylenu, wymiary siatki 10,2 cm x 15,2 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 20

Dotyczy – pakiet nr 12, pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 12 pozycji nr 2 Ultralekką siatka monofilamentową antyadhezyjną o porowatości 0.004cm2 i grubości 0,17mm dedykowana do procedur laparoskopowych.Składająca sie z trzech rodzajów materiału: wchłanialnej warstwy hydrożelowej (30 dni), włókien PGA, polipropylenu, wymiary siatki 25,4 cm x 33 cm owalna?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 21

Dotyczy – pakiet nr 12, pozycja nr 3

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 12 pozycji nr 3 Siatki chirurgiczne monofilamentne ,polipropylenowe makroporowate do zaopatrywania przepuklin pachwinowych i brzusznych o parametrach : 44 g\m2, grubość siatki: 0,46mm, o porach 6,29 mm2 , o wymiarach 6x13,7 cm lub 7,5 x15 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 22

Dotyczy – pakiet nr 12, pozycja nr 4

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 12 pozycji nr 4 Siatki chirurgiczne monofilamentne, polipropylenowe makroporowate do zaopatrywania przepuklin pachwinowych i brzusznych o parametrach : 44 g\m2, grubość siatki0,46mm, o porach 6,29 mm2  o wymiarach 30,5x30,5 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 23

Dotyczy – pakiet nr 12, pozycja nr 5

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 12 pozycji nr 5 Siatki chirurgiczne monofilamentne ,polipropylenowe makroporowate do zaopatrywania przepuklin pachwinowych i brzusznych o parametrach : 44 g\m2, grubość siatki: 0,46mm, o porach 6,29 mm2  o wymiarach 15x15 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 24

Dotyczy – pakiet nr 2, pozycja nr 8-11

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 25

Dotyczy – pakiet nr 6, pozycja nr 1-20

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu wchłanialną nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu poliglikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której  zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi ok. 80% po 14 dniach od wszczepienia, ok. 50% po 21 dniach od wszczepienia i ok. 20% po 28 dniach oraz czasie wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

 Pytanie nr 26

Dotyczy – pakiet nr 6, pozycja nr 5

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji szwu z igłą okrągłą, nieodczepianą. W razie odmownej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

 Pytanie nr 27

Dotyczy – pakiet nr 6, pozycja nr 21-24

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 28

Dotyczy – pakiet nr 7

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycjach dopuści szwy syntetyczne, plecione,  wytwarzane z poli (glikolidu-co-L-Laktydu (90/10), powlekane w równych częściach mieszanką poli (glikolidu-co-L-Laktydu (30/70) oraz stearynianem wapnia,  wchłaniające się w okresie 60-70 dni, podtrzymywanie tkankowe około 35 dni, (po 14 dniach ok. 75%, po 21 dniach ok. 50%, po 28 dniach ok. 25%)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 29

Dotyczy – pakiet nr 8

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew chirurgiczny, wchłaniany (180-210 dni), syntetyczny, niepowlekany, monofilamentowy, z polidioksanonu, podtrzymywanie tkankowe po 14 dniach ok.75% od zaimplantowania, ok.  65-70% po 28 dniach, ok. 55-60% po 43 dniach oraz ok. 40% po 57 dniach?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

 Pytanie nr 30

Dotyczy – pakiet nr 11

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu wchłanialną nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu glikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której  zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi ok. 65% po 7 dniach od wszczepienia, ok. 50% po 8-11 dniach od wszczepienia i całkowitym czasie wchłaniania po ok. 42 dniach?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

 Pytanie nr 31

Dotyczy – pakiet nr 6, 7, 8, 11

Czy Zamawiający dopuści wszędzie tam, gdzie wymaga długości 70 cm, również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.


Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.

Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.

                                                                   Z up. Grażyna Leńczuk – Główny Księgowy

Pismo wysłano faksem/ e-mail oraz zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 01 sierpnia 2016 r. Pismo wysłano również listem priorytetem.

W trybie art. 27 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych – Zamawiający wzywa o niezwłoczne potwierdzenie odebrania czytelnego pisma:

 tel./fax. 095 750 14 12, e-mail: zamowienia@szpitalslubice.pl

W przypadku braku potwierdzenia otrzymania powyższego pisma przez Wykonawcę, Zamawiający uzna, iż pismo wysłane przez Zamawiającego faksem/ e-mail  na numer/ adres wskazany w piśmie, bądź dostępnych źródłach, zostało mu doręczone w sposób umożliwiający zapoznanie się z treścią pisma.
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